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FÖREDRAGNINGSLISTA  

 

Föredragningslista till Årsmöte för Svensk Tennis Mitt 2019.03.24 

 

1.  Årsmötets öppnande 

2.  Upprop och fullmaktsgranskning och fastställande av röstlängd för mötet 

3.  Fastställande av föredragningslista för mötet 

4.  Fråga om mötets Behöriga utlysande 

5.  Val av ordförande för mötet 

6.  Val av sekreterare för mötet 

7.  Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 

8.  Behandling av verksamhetsberättelse och årsredovisning/årsbokslut 

a) styrelsens verksamhetsberättelse för sistförflutet verksamhetsår 

b) styrelsens förvaltningsberättelse för sistförflutet verksamhetsår 

c)  revisorers berättelse för sistförflutet verksamhetsår 

9.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning 

10.  Beslut om antal ledamöter i styrelsen 

11.  Val av ordförande i Svensk Tennis Mitt, tillika ordförande i styrelsen för ett år 

12.  Val av halva antalet styrelseledamöter för en tid av två år. 

13.  Val av en revisor och en personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, 

 räkenskaper och förvaltning inom Svensk Tennis Mitt för en tid av ett år 

 

14.  Val av ordförande och tre övriga ledamöter i valberedningen för en tid av ett år 

 

15.  Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till SvTFs Årsmöte 

16.  Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till DF-möten 

17.  Behandling av förslag till Svensk Tennis Mitts verksamhetsplan samt fastställande av 

  eventuell avgift till Svensk Tennis Mitt 

18.  Behandling av förslag (motioner) som getts in i den ordning som anges i 8§ samt av 

  styrelsens förslag 

 

19.  Mötets avslutning 
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RÖSTLÄNGD 

 

Organisationsnamn Region Ant.tot. 

Alunda Tennisklubb Tennis Mitt 21 

Arboga Tennisklubb Tennis Mitt 61 

Avesta Tennisklubb Tennis Mitt 236 

Be The Best Tennis Club Tennis Mitt 5 

Björbo Idrottsförening Tennis Mitt 5 

Borlänge Tennisklubb Tennis Mitt 212 

Bålsta Tennisklubb Tennis Mitt 121 

Domnarvets Tennisklubb Tennis Mitt 133 

Enköpings Tennisklubb Tennis Mitt 233 

Falu Tennisklubb Tennis Mitt 405 

Ferneboo Tennisklubb Tennis Mitt 64 

Forsbacka Tennisklubb Tennis Mitt 5 

Gagnefs Idrottsförening Tennis Mitt 5 

Gefle Tennisklubb Tennis Mitt 665 

Grisslehamns Tennisklubb Tennis Mitt 280 

Gustafs Tennisklubb Tennis Mitt 18 

Hallstahammars Tennisklubb Tennis Mitt 72 

Hallstaviks Tennisklubb Tennis Mitt 56 

Idrottsklubben Segro Tennis Mitt 27 

IFK Mockfjärd Tennis Mitt 5 

IK Heros Tennisklubb Tennis Mitt 32 

Insjöns Tennisklubb Tennis Mitt 55 

Köpings Tennisklubb Tennis Mitt 114 

Leksands Tennisklubb Tennis Mitt 123 

Ludvika Tennisklubb Tennis Mitt 74 

Långtora Tennisklubb Tennis Mitt 5 

Malungs Tennisklubb Tennis Mitt 101 

Marma Sportklubb Tennis Mitt 8 

Mora Tennisklubb Tennis Mitt 182 

Norbergs Tennisklubb Tennis Mitt 93 

Norrtälje Tennisklubb Tennis Mitt 495 

Ockelbo Tennisklubb Tennis Mitt 125 

Rimbo Tennisklubb Tennis Mitt 233 

Rosersbergs Tennisklubb Tennis Mitt 9 

Rättviks Tennisklubb Tennis Mitt 32 

Sala Tennisklubb Tennis Mitt 44 

Salbohed Tennisklubb Tennis Mitt 50 

Sandvikens Tennisklubb Tennis Mitt 155 

Sigtuna Tennisklubb Tennis Mitt 656 

Skutskärs Tennisklubb Tennis Mitt 73 

Sportklubben Iron Tennis Mitt 5 

Säters IF Tennisklubb Tennis Mitt 63 

Sävja Tennisklubb Tennis Mitt 18 

Söderfors Tennisklubb Tennis Mitt 10 

Tennisklubben Aros Västerås Tennis Mitt 59 

Uppsala Studenters IF Tennis Mitt 1216 

Upsala Tennisklubb Tennis Mitt 1707 

Valbo Allmäna Idrottsförening Tennis Mitt 21 

Väddö Tennissällskap Tennis Mitt 5 

Västanfors Tennisklubb Tennis Mitt 61 

Västerås Fridnäs Tennisklubb Tennis Mitt 458 

Älvkarleby Idrottsklubb Tennis Mitt 20 

Öregrunds Tennissällskap Tennis Mitt 272 

Österby Tennisklubb Tennis Mitt 70 

Östhammars Sportklubb Tennis Mitt 50 

Summa  9323 
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STYRELSEBERÄTTELSE 2018 

 

Styrelse  

 

  

 

Mats Pettersson Ordförande    1 år 

Karl-Axel Andersson Vice ordförande / Klubbutveckling  2 år 

Lotta Beming Sekreterare    2 år 

Larissa Karlsson Tävling tom 2018.09.19   2 år 

Mattias Pennonen Utbildning    2 år 

Ludwig Persson Rullstol / Övrig stödfunktion  2 år 

Maria Vantola Information    2 år 

 

Sammanträden Styrelsen höll under året 9 protokollförda sammanträden. 

 

Uppvaktning Inga 

 

Resurspersoner 

Verksamhetsansvarig Karl-Axel Andersson 20% anställning 

Kansli   Lotta Persson 10% anställning  

 

Revisor   Mats Bertilsson  

Revisorssuppleant Daniel Ageflod  

 

Valberedning  Styrelsen  

 

Representation  Tennis Mitt representerades vid SvTFs årsmöte i Båstad av 

Karl-Axel Andersson, Larissa Karlsson, Maria Vantola, Lars 

Karlsson (Borlänge TK) och Magnus Eriksson (Gefle TK) 
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Vårt uppdrag 

Svensk Tennis Mitts styrelse arbetar på uppdrag av föreningarna i regionen och är ett av 

Svenska Tennisförbundets regionala organ.  

 

Styrelseberättelse 

Svensk Tennis Mitt verkar för utvecklingen av tennis i regionen. Detta är den tionde 

verksamhetsberättelsen som du kan ta del av sedan regionernas tillkomst 2008. Här kan 

du läsa vilka satsningar och aktiviteter som skett både på och utanför banan som skall 

leda fram till bättre tennis på alla nivåer.   

 

Styrelsen har under året haft nio stycken protokollförda möten.  Vid sidan av dessa 

möten har STM varit representerade på SvTFs samt distrikts Idrottsförbundens årsmöten.  

 

Under året har vi genomfört åtta stycken EHNG läger som en viktig satsning på våra 

juniorer och som innebär en stor del i spelarnas utveckling. Vi har haft många deltagare i 

våra EHNG kval och en regionsfinal med riktigt spännande matcher. Finalisterna formade 

sedan vårt lag till Sverigefinalen i Båstad. Väl där gjorde våra spelare bra prestationer 

och försvarade regionens färger med den äran. 

 

Pirres Pokal och Sofias Cuplagen har även de haft bra trupper med många fina 

prestationer. 

 

Vi har haft utbildningar för tränare. Tyvärr har det varit få anmälda till TGU 1 kurserna 

och vi har därför varit tvungna att ställa in två kurser. Däremot var det många som varit 

intresserade av att gå Plattformen och hela 24 stycken gjorde det. Det är bra för våra 

framtida TGU 1 utbildningar. 

 

Vår information på sociala media till klubbarna har förbättrats betydligt i och med att vi 

nu har en uppdaterad och helt aktuell hemsida. Där kommer det kontinuerligt att skrivas 

om vad som sker inom regionen.  Även vårt Instagramkonto har uppdaterats, genom nya 

intressanta inlägg där har antal följare ökat betydligt. 

 

Vi har under hösten genomfört fyra stycken Workshops, Tennis för barn, där tränare fått 

tips och inspiration av SvTFs ungdomsansvarige Ola Mårtensson och Håkan Jonsson. Det 

var mycket uppskattat och vi har fått mycket bra feedback från de olika mötena. 

 

Klubbutvecklingen har tyvärr stått tillbaka under året och vi har inte hunnit genomföra så 

många aktiviteter som vi önskade.  I samband med våra fyra Tennis för barnaktiviteter 

bjöd vi in representanter från klubbarna, det varit mycket givande och många bra 

synpunkter och idéer kom fram under dessa samtal. Förutom det så har det även varit 

ett antal enskilda klubbesök ute i regionen. 
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Vi har under året haft en administrativ koordinator på deltid som tillsammans med 

klubbarna skulle genomföra aktiviteter. Det visade sig svårt att genomföra dessa 

aktiviteter och vår administrativa koordinator fick dra ett tungt lass. För att kunna 

genomföra våra aktiviteter på ett bättre sätt beslutade vi därför att inför det nya året 

anställa en verksamhetschef på halvtid, då kan vi både administrera och genomföra våra 

egna aktiviteter. Vi vill i samband med detta tacka Karl-Axel Andersson för ett mycket 

bra och engagerat arbete som han lagt ner åt Svensk Tennis Mitt.  

 

Vi ser med tillförsikt framåt och vill rikta ett stort tack till alla som engagerar sig för att 

våra barn, ungdomar och vuxna ska få glädje av tennissporten. 

Styrelsen Svensk Tennis Mitt 
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INFORMATION / ADMINISTRATION 

 

Tennis Mitts mål är att nå ut till klubbar, tränare, spelare samt föräldrar med aktuell 

information genom olika sociala medier, en uppdaterad och aktuell hemsida samt genom 

intressanta notiser i Tennismagasinet.  

 

Information 2018 

Tennis Mitt har under 2018 underhållit och uppdaterat hemsidan löpande med aktuell 

information och huvudsakliga ansvaret har legat på Maria Vantola. Hemsidan har 

uppdaterats kontinuerligt med information, rapporter från aktiviteter samt rensats på 

gammal information. Hemsidan har även genomgått en mindre layoutuppdatering med 

bland annat ändring av bakgrundsbild då vi önskar att vår hemsida ska vara mer enhetlig 

med Svenska Tennisförbundets hemsida.   

Vi har även använt oss av Instagram i större utsträckning under 2018 där vi på ett 

snabbt sätt kan få ut information samt aktiviteter som hålls i regionen. Vi är glada över 

att antalet följare mer än fördubblats under 2018 och vi är nu uppe i 327 följare.  

Lotta Beming har under året ansvarat för notiser från vår region till Tennismagasinet där 

vi får möjlighet att synliggöra vår verksamhet.   

 

Administration 2018 

Regionens administration och löpande ekonomihantering sköts i samarbete med Gefle TK 

och Lotta Persson som kanslist.   

 

 

Ansvarig Information: Maria Vantola 

Ansvarig Tennismagasinet: Lotta Beming 

Ansvarig Administration: Lotta Persson 
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KLUBBUTVECKLING 

 

Tennis Mitts uppdrag är att stötta alla klubbar i regionen, stora som små i deras 

utvecklingsarbete. Tennis Mitt strävar mot att vara ett samordnande organ i regionen 

där vi region och klubbar skapar förutsättningar för att tennisverksamheten i regionen 

ska utvecklas och att Sverige ska bli en ledande tennisnation.  

 

 

Klubbutveckling 2018 

Tennis Mitt har under 2018 haft fokus på att synas mer ute i klubbarna och komma 

klubbarnas verksamhet närmare. Detta har gjorts genom klubbesök samt via 

telefonkontakt med klubbarna.  

En större satsning under 2018 har varit Tennis Mitt on Tour med fokus på att komma i 

kontakt med så många klubbar, klubbrepresentanter och tränare som möjligt samt att 

erbjuda workshopen Tennis för barn, en inspirerande workshop med inspiratörerna Håkan 

Jonsson och Ola Mårtensson från Svenska Tennisförbundet. Vi hade många intressanta 

samtal och vi fick med oss många förslag på förbättringar inom Tennis Mitt. Vi upplever att 

workshopen var mycket uppskattad.  

 

Datum Utbildning Plats Antal 

26/11 Tennis för barn Borlänge TK 15 

27/11 Tennis för barn Gefle TK 10 

28/11 Tennis för barn Västerås-Fridnäs TK 5 

12/1–2019 Tennis för barn Sigtuna 22 

 

 

Ansvarig klubbutveckling: Mats Pettersson, Karl-Axel Andersson 
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RULLSTOLSTENNIS 

 

Årsberättelse Rullstolstennis svensk tennis Mitt 

Tennis mitt har under året strävat efter att sätta sin rullstolsverksamhet på dagordningen 

för regionstyrelsen och har nu påbörjat ett mer aktivt arbete med klubbarna i regionen där 

tennis mitt kartlagt verksamheten. Året som gått har varit händelserikt för regionens 

rullstolsverksamhet.  Regionen har omkring 15 verksamma spelare fördelade på ett antal 

klubbar i regionen. Detta skulle enligt Svensktennis egen uppskattning innebära att ca 

25% av det nationella spelarunderlaget återfinns regionen.  idag ca 33% av regionens 

spelare världsrankade spelare och tävlar internationellt. 

 

 

Klubbarnas engagemang ger ringar på vattnet. 

Svenskatennisförbundet beslutade att testa en ny form av verksamhetsform för 

rullstolstennisen var på man pilot testade att introducera Paratenniscenter, det första 

centret placerades vid tennis Mitt och klubben USIF.  Centret har haft utbyte både med 

regional och nationella spelare under året och planeras fortsätta sin verksamhet 

kommande år. 

 

 

Projekt 

Tennis mitt har under året uppmärksammats på ett behov av en mer lätt tillgänglig 

övningsdatabas för att möta rullstolspelarnas individuella utmaningar, varför vi initierat ett 

pilotprojekt för upprättandet av en övnings videoband tillsammans med Rullstolstennis 

centret i regionen, budgeten för projektet är 8000kr och projektet kommer pågå och 

utvärderas under kommande kalenderår.2019. 

 

 

Verksamheten i regionen 

 

 Läger  

 

Två utvecklingsläget har arrangerats i regionen med stöd av Svenskatennisförbundets 

rullstolsråd 
 

 

Tävlingar  

 

(ITF) USIF Swedish Open  

 

 

 

Utveckling 

För kommande år avser regionen att fortsätta sitt arbete med att stötta rullstolstennisen 

så som man avser stötta övrig tennisverksamhet. Projektet skall genomföras utvärderas. 

Vidare kommer åter igen minst 1 Internationell rullstolstennisturnering placeras i regionen 

likaså minst ett läger. 

 

Ansvarig Rullstolstennis: Ludwig Persson 
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SPORT 

Tennis Mitt strävar mot att stötta regionens spelare - bredd som elit, i deras 

utvecklingsarbete genom att vara ett komplement till klubbarnas verksamhet. Detta görs 

genom ett gott samarbete med regionens klubbtränare samt genom olika arrangemang 

som Tennis Mitt anordnar.  

 

Sport 2018 

Tennis mitt har under 2018 genomfört följande verksamhet i samarbete med klubbar, 

tränare och spelare: 

 

 

Spelarutveckling 

• Tävlingsbevakning under RM inne och ute, SALK, JSM inne och ute, Elite 

Hotels Next Generation. 

• Tävlingsresor har genomförts till Sofias Cup, Pirres Pokal, samt Elite Hotels 

Next Generation. 

 

Lägerverksamhet 

Under 2018 genomfördes 8 st Elite Hotels Next Generation Läger. 

Tennis Mitt har även deltagit i utbytesläger med Tennis Öst samt på matchkvällar i 

samarbete med Tennis Stockholm.  

 

Elite Hotels Next Generation Läger 2018 

   

        Datum  Ålder        Antal delt. Plats 

1. 3–4/2  F13-14år    9 Gefle TK 

2.     14-15/4 F11-12år    5 Gefle TK  

2.     1/9   F13-14år    7 Gefle TK 

3.     8–9/9  FP8-10år  20 USIF  

4.     6–7/10  P11-12år  12 Gefle TK 

5.     20–21/10 F10-12år  16 Gefle TK      

6.     8/12  F11-12år    3 Borlänge TK 

7.     8-9/12  P13-14år    2 Gefle TK 
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Ansvarig Sport: Karl-Axel Andersson 

 

 

 

 

Sofias Cup  

Sofias Cup 2018 spelades på SALK. Tennis Mitts lag spelade många jämna matcher 

och gjorde en bra turnering. Efter oavgjort mot Tennis Öst samt förlust mot Tennis 

Syd och Tennis Väst slutade laget på en fjärde plats i poolen.  

Tennis Mitts lag bestod av: Cornelia Käck, Cornelia Skarp, Klara Sundström, Saga 

Axelsson, Thea Jagare, Tilde Jagare 

 

Elite Hotels Next Generation  

Sverigefinalen i Elite Hotels Next Generation spelades den 25-29 juni i Båstad. Ett 

mycket lyckat arrangemang och Tennis Mitts trupp bodde under veckan på 

Pensionat Enehall tillsammans med ledarna Karl-Axel Andersson och Jennifer Jussi. 

Tennis Mitts spelare gjorde många mycket bra prestationer och försvarade 

regionens färger med ära. 

Tennis Mitts lag bestod av: Anton Stendal, Cornelia Käck, Filip Söderqvist, Isabell 

Ek, Jesper Ekoff, Jeiden Saidizand, Konstantina Vantola, Lova Lindström, Olle 

Häggberg, Tiana tian Deng, Tilde Jagare, William Nyman 

 

Pirres Pokal 

Pirres Pokal spelades 2018 arrangerades 2018 av Linköpings TK. Efter oavgjort mot 

Tennis Syd samt förlust mot Tennis Stockholm slutade laget på en andra plats i 

poolen. Tennis Mitts lag gjorde en bra turnering.  

Tennis Mitts lag bestod av: Alexander Engholm, Anton Häggberg, Dario Saidizand, 

Jeiden Saidizand, Ludwig Norrgårds, Olle Häggberg  
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TÄVLING 

 

Tennis Mitt har i uppdrag att utveckla regionens tävlingsverksamhet och introducera nya 

initiativ för att öka tävlandet i regionen. Genom att implementera nya, av Svenska 

Tennisförbundets anvisade regler för tävlingsarrangemang medför det en ökad kvalitet på 

tävlingarna i regionen.  

Tennis Mitt ansvarar för att Regionmästerskapen inomhus och utomhus samt Elite Hotels 

Next Generation (kval och regionsfinal) arrangeras och detta görs tillsammans med 

arrangerade klubbar. Sanktionsansökningar från tävlingsarrangerande klubbar i regionen 

hanteras av Tennis Mitt.   

 

Tävling 2018 

 

 

Ansvarig Tävling: Larissa tom 2018.09.19 

 

 

Elite Hotels Next Generation  

Regionskvalen i Elite Hotels Next Generation 2018 spelades den 18–20 maj på 

USIF, Bålsta TK samt Falu TK med totalt 104 deltagare. Regionsfinalen spelades 

på USIF den 25–27 maj.   

Finalisterna som sedan representerade Tennis Mitt i Sverigefinalen var: 

FS11:   FS13:  FS15: 

Konstantina Vantola Cornelia Käck Lova Lindström 

Tiana Tian Deng Isabell Ek  Tilde Jagare 

 

PS11:   PS13:  PS15: 

Jesper Ekoff  Filip Söderqvist Anton Stendal 

William Nyman Olle Häggberg Jeiden Saidizand 

 

Regionmästerskapen 2018 

Regionmästerskapen inomhus arrangerades av Borlänge TK den 16–25 mars 

där sammanlagt 83 spelare tävlade i 23 klasser. 

 

Regionmästerskapen utomhus arrangerades av Västerås-Fridnäs TK den 17–26 

augusti där sammanlagt 111 spelare tävlade i 48 klasser.  
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UTBILDNING 

Svensk Tennis Mitt har som mål att tillsammans med klubbarna se över 

utbildningsbehoven för tränare i regionen och sprida utbildningstillfällen efter behov. Vi 

strävar även mot att utbilda fler funktionärer i regionen och på så sätt höja kvaliteten på 

klubbarnas tävlingar.  

 

Utbildning 2018 

Under 2018 hade Svensk Tennis Mitt 5 planerade utbildningstillfällen. Det anordnades en 

Tennisens Plattform kurs i Uppsala med 24 deltagare. Två TGU 1 utbildningar hölls under 

2018 i Uppsala och Falun. SvTF anordnade tre Multi Skillz utbildningar för tränare i Tennis 

Mitt. Grundläggande Tävlingsledarkurs blev tyvärr inställd med för få deltagare samt en 

Tennisens Plattform kurs. Nu ser vi fram emot ett nytt utbildningsår 2019 inom Svensk 

Tennis Mitt. 

 

Tränarutbildningar 2018 

     

Datum Utbildning Plats Antal  

27–28/1 Tennisens Plattform Falun 24  

14–15/4 TGU1 – del 1 Falun 4  ej genomförd 

19–20/5 TGU1 – del 2 Upsala TK 4  ej genomförd 

18–19/8 TGU1 – del 1 USIF 3  ej genomförd 

22–23/9 TGU1 – del 2 USIF 3 ej genomförd 

10–11/11 TGU1 – del 1 Falun 4  

1–2/12  TGU1 – del 2 Uppsala 4  

     

Funktionärsutbildningar 2018 

     

6–7/10  Grundläggande Tävlingsledarutb.   ej genomförd 

     

 

 

Ansvarig Utbildning: Mattias Pennonen 
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ÅRSREDOVISNING 

 

Balansrapport (SEK)     

  17-12-31  18-12-31 

Tillgångar     

     

Kassa och bank  692 210  1 072 312 

Fordringar  0  8 000 

     

Summa tillgångar   692 210   1 080 312 

     

Skulder och eget kapital     

     

Upplupna semester- och pensionskostnader  30 863  25 530 

Övriga upplupna kostnader  38 370  12 923 

Summa skulder   69 233   38 453 

     

Kapitaltillskott vid bildande  350 609  350 609 

Balanserat resultat  47 239  272 368 

Årets resultat  225 129  418 883 

Summa eget kapital   622 977   1 041 859 

     

Summa skulder och eget kapital   692 210   1 080 312 
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Resultatrapport (SEK)     

  

Resultat 

2017  

Resultat 

2018 

Intäkter     

Medlemsavgifter  405  394 

Bidrag från Distriktsidrottsförbund  135  138 

Bidrag från RF, SvTF  284  332 

Utbildningsintäkter  63  39 

Tävlingsintäkter   28  0 

Summa intäkter   915   903 

     

Kostnader     

Löner, arvoden, sociala avgifter    305  120 

Traktamenten, milersättning  55  34 

Summa personalkostnader   360   154 

Utbildning  17  16 

Tävlingsevenemang, läger  156  154 

Material, kläder, priser  6  0 

Summa aktivitetskostnader   179   170 

Telefon, porto, program och licenser  10  6 

Möteskostnader  12  14 

Kansli och ekonomifunktion  120  125 

PR, Konferens och infomöten  1  8 

Övriga kostnader  9  7 

Summa administrativa kostnader   151   160 

        

Summa kostnader   690   484 

     

Resultat   225   419 
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SLUTORD 

 

Svensk Tennis Mitts övergripande uppgift är att tillsammans med Svenska Tennisförbundet 

och klubbarna utveckla tennisen inom regionen.  

Antalet spelare har ökat och vi ser att det finns ett stort tennisintresse, så vår uppgift är 

att hjälpa klubbar och spelare på bästa sätt med sina fortsatta tennisaktiviteter. Vi kan 

göra det genom att utbilda ledare, ha klubbutvecklingsaktiviteter, ordna tävlingar och 

läger samt på ett bra sätt marknadsföra och synliggöra tennisen i Regionen.  

Vi ser med tillförsikt fram emot ett nytt inspirerande och innehållsrikt verksamhetsår. 

 

 

 

 

 

 

Mats Pettersson  Karl-Axel Andersson 

Ordförande         Vice Ordförande 
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